
Horaires ligne 673 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
PEM : Pôle d’échange mobilité - Emb. : embranchement - Pl. : place - Rte : route 

210329SCHT

210329SCHT

No de ligne 665 673 662 673
Jours de circulation Du lundi au vendredi
No de Quai station Mosson 5 5
MONTPELLIER Station Mosson 16:40 17:40
SAINT PAUL ET VALMALLE PEM 16:55[1] 16:55 17:55[1] 17:55
 Centre 16:56 17:56
 Emb. Mas D’Alhen 16:58 17:58
AUMELAS Mas d’Encoste / Mas Arnaud 17:05 18:05
VENDÉMIAN Les Mattes / Centre / Le Terral 17:10 18:10
PLAISSAN Poste / Centre 17:15 18:15
PUILACHER Mairie 17:20 18:20
TRESSAN Pl. de l’Église 17:25 18:25
BÉLARGA Centre 17:30 18:30

No de ligne 673 662 673 663
Jours de circulation Du lundi au vendredi

BÉLARGA Centre 06:15 07:45
TRESSAN Pl. de l’Église 06:20 07:50
PUILACHER Rte de Plaissan 06:25 07:55
PLAISSAN Centre / Poste 06:30 08:00
VENDÉMIAN Le Terral / Centre / Les Mattes 06:35 08:05
AUMELAS Mas Arnaud / Mas d’Encoste 06:45 08:15
SAINT PAUL ET VALMALLE Centre 06:54 08:24
 PEM 06:55[1] 07:00 08:25[1] 08:30
MONTPELLIER Station Mosson 07:15 08:50

Sens Montpellier - Saint-Paul et Valmalle - Aumelas - Vendémian - 
Plaissan - Puilacher - Tressan - Bélarga

Sens Bélarga - Tressan - Puilacher - Plaissan - Vendémian - Aumelas -  
Saint Paul et Valmalle - Montpellier

1 : changement de véhicule pour la ligne 663.

1 : changement de véhicule pour la ligne 673.


	Horaires ligne 673
	Sens Montpellier - Saint-Paul et Valmalle - Aumelas - Vendémian - Plaissan -  Puilacher - Tressan - 
	Sens Bélarga - Tressan - Puilacher - Plaissan - Vendémian - Aumelas -  Saint Paul et Valmalle - Mont


